

FREE TRAINING PROGRAMME
Bharatiya Reserve Bank Note Mudran (P) Limited.
(BRBNMPL), Mysuru

Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET), Mysuru

Bharatiya Reserve Bank Note Mudran (P) Limited (BRBNMPL), Mysuru is sponsoring 03 months Free Skill Training Program under Corporate Social Responsibility (CSR) for the financial year 2024-25 for underprivileged/unemployed youths from all over Karnataka State through CIPET-CSTS, Mysuru with free food accommodation facility. The training and eligibility details are mentioned below

Name of the Training	No. of Seats	Duration	Qualification
Machine operator Assistant Plastics Processing (MoA-PP)	75 Nos.	03 Months	8th standard pass and above
Machine operator Assistant Injection Moulding (MoA-IM)	75 Nos.		

Age Limit. General/EWS, 18 to 30 years, for OBC 18-33 Yrs. For SC/ST 18-35 years

Features of the Training Programme

- Astipend of Rs. 1000/- per month will be given.
- Employment opportunity will be provided
- Uniform, Shoes, Course Materials and Training Kit will be issued during the training Period.
- Training will be given as per National Skill Development. NCVET-Skill India Training Certificate will be given.

Selection Procedure: Interested candidates may attend the selection process/Walk-in Interview for Admissions with Education qualification, Caste, Income and Aadhar card (Original and Xerox copy) and 06 passport size photos at CIPET Campus, Mysuru in the following address from 18-11-2024.

Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET)
437/A, Hebbal Industrial Area, Mysuru-570016
Web: www.cipet.gov.in email: vtc-mysore@cipet.gov.in

For more details contact:
93807 56024, 78996 69920,
97417 19645.

ಉಚಿತ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು
ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನೋಟ್ ಮುದ್ರಣ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,
ಮೈಸೂರು

ಕೇಂದ್ರೀಯ ಪೆಟ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು

ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನೋಟ್ ಮುದ್ರಣ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಮೈಸೂರು 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಮಾಜಿಕ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಡಿ ಮೈಸೂರಿನಲ್ಲಿರುವ ಕೇಂದ್ರೀಯ ಪೆಟ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ (ಸಿಪಿಇಟಿ) - ಹೆಬ್ಬಾಲ್ ಫಾರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಆಂಡ್ ಟೆಕ್ನಿಕಲ್ ಸರ್ವಿಸೀಸ್ ಮೂಲಕ 03 ತಿಂಗಳ ಉಚಿತ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಗದ 150 ನಿರುದ್ಯೋಗಿ ಯುವಕ ಯುವತಿಯರಿಗೆ ಉಚಿತ ಊಟ ಹಾಗೂ ವಸತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಆಯೋಜಿಸಿದ ತರಬೇತಿ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತೆಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ

ತರಬೇತಿಯ ಹೆಸರು	ಮಂಜೂರಾದ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅವಧಿ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ
ಸಹಾಯಕ ಯಂತ್ರ ನಿರ್ವಹಣಕರು ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಪ್ರೊಸೆಸಿಂಗ್ ಮೂವಿಂಗ್ (MoA-PP)	75	03 ತಿಂಗಳು	8ನೇ ತರಗತಿ (ಪಾಸ್) ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು
ಸಹಾಯಕ ಯಂತ್ರ ನಿರ್ವಹಣಕರು ಇಂಜಕ್ಷನ್ ಮೌಲ್ಡಿಂಗ್ ಮೂವಿಂಗ್ (MoA-IM)	75		

ವಯೋಮಿತಿ: General / EWS: 18-30, OBC: 18-33, SC/ST: 18-35 ವರ್ಷಗಳು

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಿಶೇಷತೆಗಳು:

- ತಿಂಗಳಿಗೆ 1000/- ರೂಪಾಯಿ ಏರ್ಪಡಿಸಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು
- ಉದ್ಯೋಗಾವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿ ಕೊಡಲಾಗುವುದು
- Uniform, Shoes, Course Materials ಮತ್ತು Training Kit ಗಳನ್ನೂ ಉಚಿತವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು
- ತರಬೇತಿಯನ್ನು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಅನುಸಾರ ನೀಡಲಿದ್ದು NCVET-Skill India Training Certificate ನೀಡಲಾಗುವುದು

ಅಯ್ಯಿಯ ವಿಧಾನ: ಇಂಟರ್ವ್ಯೂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆ, ಆಧಾರ್ ಪ್ರತಿ, ಜಾತಿ ಹಾಗೂ ಅದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಮೂಲ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ) ಮತ್ತು 06 ಕಲರ್ ಫೋಟೋಗಳೊಂದಿಗೆ ಸೇರಿದ ದಾಖಲಾತಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 18-11-2024 ರಿಂದ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ

ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಳಾಸ :
ಕೇಂದ್ರೀಯ ಪೆಟ್ರೋಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ,
437/ಎ, ಹೆಬ್ಬಾಲ್ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಮೈಸೂರು - 570 016

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ:
93807 56024, 78996 69920,
97417 19645